



Informacja dla rodziców, opiekunów i rodzin na temat letniego wyzwania the Story of Me

Nasz język, kultura i społeczność pomagają nam lepiej rozumieć świat i samych siebie. Pomagają nam odnaleźć się w świecie i stanowią budulec przyczyniający się do powstania naszej tożsamości. Bycie dwujęzycznym i dwukulturowym jest jak posiadanie super-mocy, a nasze języki, kultury i społeczności zasługują na to, by je celebrować! Nigdy nie jest za wcześnie, aby poznać zarówno własny, jak i cudzy język, kulturę i społeczność. Tego lata Stanowy Departament Edukacji stanu Connecticut (CSDE) stworzyło to wyzwanie, aby pomóc uczniom dowiedzieć się więcej o nich samych i otaczających ich ludziach.

Wyzwanie The Story of Me obejmuje różne aktywności dla uczniów w każdym wieku, mające na celu zagłębienie się w ich język, kulturę i społeczność. Aby ukończyć wyzwanie, uczeń musi wybrać co najmniej jedną aktywność z **każdej kolumny**, czyli ukończyć co najmniej jedną aktywność z kolumny „Język”, jedną z kolumny „Kultura” i jedną z kolumny „Społeczność”.

Następnie

Uczeń wybierze projekt plakatu, przedstawienia artystycznego lub wiersz, historię lub esej, aby opowiedzieć o zrealizowanych aktywnościach. Ma to być dla dzieci ekscytujące, wzbogacające doświadczenie poznawcze, które pozwoli im dowiedzieć się więcej o nich samych, o ich rodzinach i społeczności. Dziękujemy za wspieranie waszych dzieci w czasie, gdy odkrywają swoje super-moce!

Wskazówki dla rodziców, opiekunów i rodzin:

- Zachęć swoje dziecko do uczestnictwa w wyzwaniu The Story of Me.
- Pomóż dziecku poznać jego kulturę, ojczysty język lub język przodków oraz jego społeczność.
- Przypominaj swojemu dziecku, że bycie dwu- lub wielojęzycznym jest wielkim atutem. Jeśli Twoje dziecko mówi tylko w jednym języku, zachęć je, aby nauczyło się nowego!
- Pomóż swojemu dziecku poznać jego kulturę, język i społeczność, pomagając mu przy wyzwaniu The Story of Me.

Dziękujemy za wsparcie przy tym ekscytującym i satysfakcjonującym letnim wyzwaniu edukacyjnym!